Администрация Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля   2025 г.                                                                               №21                                    с. Вармазейка
О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов Вармазейского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета  Вармазейского  сельского  поселения за 2024 год»
 На основании Положения «О порядке проведения публичных слушаний в Вармазейском сельском поселении», утвержденного решением  сессии Совета депутатов Вармазейского сельского поселения от 23 августа 2021 года  № 107,администрация Вармазейского сельского поселения постановляет:
1.Опубликовать и вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета  Вармазейского  сельского  поселения за 2024 год», внесенный в порядке правотворческой инициативы Главы Вармазейского сельского поселения (приложение № 1)
2.Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с графиком (приложение 2).
3.Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 3).
4. Предложения по проекту решения Совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета  Вармазейского  сельского  поселения за 2024 год» принимаются рабочей группой до  20 апреля  2025  года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения Совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета  Вармазейского  сельского  поселения за 2024 год» по адресу:
 с.Вармазейка, ул. Советская, д. 30 (тел.2-43-12) с 8ч.30 мин. до 17 ч. 45 мин., кроме субботы и воскресенья. (приложение № 4)
5.Обсуждение проекта решения Совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета  Вармазейского  сельского  поселения за 2024 год» осуществляется в порядке, установленным  Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения                                                  А.Р.Рабина

Приложение 2
  к Постановлению Администрации
 Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
	Республики Мордовия
от 08.04.2025№21

График проведения публичных слушаний
по проекту решения  «Об итогах исполнения бюджета  Вармазейского  сельского  поселения за 2024 год

	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1.
	21 апреля  2025 г.

11-00 час.

Здание администрации Вармазейского сельского поселения (с.Вармазейка,
 Ул. Советская,д.30)

Приложение 3
  к Постановлению Администрации
 Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
	Республики Мордовия
от 08.04.2025№21

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний
по проекту решения  «Об итогах исполнения бюджета  Вармазейского  сельского  поселения за 2024 год»

1. Рабина А.Р., Глава Вармазейского сельского поселения-                                      председатель рабочей группы;
 2.Русскина Н.А., депутат Совета депутатов Вармазейского сельского поселения (по согласованию) .–заместитель председателя рабочей группы;
 3.Французова С.Н., депутат Совета депутатов Вармазейского сельского поселения  -секретарь рабочей группы (по согласованию).

                                  Члены рабочей группы:
      1. Козлова Л.Н. - заведующая структурным подразделением Дома культуры Вармазейского сельского поселения МБУК «Районный дом культуры» (по согласованию);
      2.Большакова Л.В. –  депутат Совета депутатов Вармазейского сельского поселения (по согласованию) .

[bookmark: _GoBack]
 Приложение 4
  к Постановлению Администрации
 Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
	Республики Мордовия
от 08.04.2025№21

Форма внесения предложений по проекту решения «Об итогах исполнения бюджета  Вармазейского  сельского  поселения
за 2024 год»

	№ п/п
	Глава, статья, часть статьи, пункт
	Текст проекта Устава
	Текст поправки
	Текст проекта Устава с учетом поправки

Кем внесена поправка

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)